
č. smlouvy objednatele: OSM/22/1348/OSL 
ev. č.: 56690/22-MUTU

Ar?-
Č. j OSM/23/ /VED 
ev. č.?i^7/23-MUTU

Dodatek č.2
Smlouvy o dílo ze dne 19.10.2022

uzavřený podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění
(dále jen "Občanský zákoník"),

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Název
Sídlo
IČ:
DIČ:
Č. účtu:
Jednající 
ve smluvních a 
technických věcech za 
objednatele

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
00276227
CZ00276227

Ing. Tomáš Hocke, starosta města

dále jen („objednatel")

1.2. Zhotovitel:

EFG CZ spol. s r.o.
Zelený pruh 1560/99,140 00 Praha 4 
25649876 
CZ25649876

ve smluvních a 
technických věcech za 
zhotovitele jedná:

(dále jen „zhotovitel")

Název
Sídlo
IČO
DIČ
Č.ú.
Zastoupen

II. Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 19.10.2022 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zpracování 
projektové dokumentace pro výběr zhotovitele a zároveň i pro realizaci na akci „EPS pro 
objekt DD Pohoda, ul. 28. října, č.p. 812, Turnov", (dále jen „smlouva")



V průběhu předprojektové přípravy bylo zjištěno, že v budově domova důchodců došlo od jeho 
vzniku k řadám změn - změny využití některých místností, ubytovaní zcela imobilních uživatelů, 
apod. Z těchto důvodů je třeba zpracovat projektovou dokumentaci stávajícího stavu stavby 
domova důchodců a zcela nově kompletní požárně bezpečností řešení objektu - bloků A,B,C. Z 
tohoto řešení vyplynou pravděpodobně další požadavky na EPS. Vypracování stávajícího stavu 
objektu a zpracování požárně bezpečnostního řešení zajistí objednatel do 31.3.2023, vyjádření HZS 
Libereckého kraje do 30.4.2023.

III. Předmět dodatku

2.1 Předmětem tohoto dodatku je změna termínu plnění díla, jak byl ujednán čl. 5, odst.
5.2 smlouvy. Původní sjednaný termín předání díla byl 31.1.2023.

2.2 5.2 Předání díla 31.05.2023

IV. Závěrečná ustanovení

4.1 Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě v rozsahu tohoto dodatku.

4.2 Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti.

4.3 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, což potvrzují podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.

4.4 Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a 
objednatel dvě vyhotovení.

4.5 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu tohoto dodatku na internetových stránkách 
objednatele ve formátu, který neumožní zásah do textu smlouvy třetí osobou.

4.6 Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru 
zajistí město Turnov.

2/3



V Praze dne 31.1.2023
3 1 -01- 2023

V Turnově dne

Za zhotovitele Za objednatele

Ing. Tomáš Hocke, starosta města

3/3


		2023-02-13T09:40:09+0000
	Not specified




